Aiind nescil.

Ugolinus iuralus dico quod audivi Rolandinum Pagani dicentem abbati: Si lu non

rocipi.s lìdrli[ialt'm a fratte me]o Guido et non inveslis eum de feudo, liabebis inimici-

tiam de Iota [l'ivitale, el] rogabat eum ut reciperct. Inlenogatus ubi fuit dixit: In

scanna de

[Presbiler Chrisljianus iuralus dico, quod cura es?em apud Rogetinum in ecclesia

sancii Quirii'i, el GrifTolinns el Rolandinus Pagani donarenl caslrum Rogelini, ego di-

cebam eis ([uod non debebanl in lolum banna et alia servilia auferre. Ilii vero respon-

debant: Medietalem nobis perlinel iure feudi; aliam medietalem habemus in vicecomi-

talum. Abbas vero habebat inde census quosdam propler raliones abbalis, quas ego

roqnirebam. Tumenlum qnoddam Rolandinus Pagani michi abstulit, unde propterea

minis el lerroribus eorum exivi de terra illa. Itera dico quod audivi Rolandinum

Pagani dicentem quod omnia que ibi habebat dederat Guidoni medico, et cambium ab

eo receperat.

iuralus dico quod presbiler Chrislianus. Minis et terioribus Rolan-

dinus Pagani exivii de terra [illa; el] Rolandinus de bannis et mallolleUis nichii dabat

abbati. Et quidam nomine Rainerius [dedit] omnia sua ecclesie in ultimo vite; unde

Rolandinus Pagani non permiltebat ecclesiam habere, sed boves et asinum qui fueruot

illius Rainerìi abstulit.

(Sn.) Ego Albertus notarius, ex mandalo Astancolli iudicis ad examinationem quo-

rumdam predictorum teslium inlerfui el scripsi, ideoque in publicam formam redegi.

414.

Celesiino III ordina al vescovo di Firenze di esaminare i diritti che pretendeva il

vescovo Fiesolano contro V Aretino, circa l' ospedale e la chiesa di Pontevalle.

Laterano - 27 aprile 1195. [Arch. Capii, d' Ar. n. 467].

Copia di Macabeo not., falla il 17 febbraio 1197.

Exemplum lilterarum domini pape.

Celestinus episcopus servus servorum Dei venerabili fratri Fiorentino episcopo sa-

Intem el aposlolicam benedictionem. Venerabilis frater nosler Arelinus episcopus, trans-

missa nobis querimonia, demonstravit quod olim Fesulanus episcopus, ad presentiam

nostram accedens, litteras a nobis, veritale tacita, nomine hospitalis de Pontevallis, in
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suum grave preiudicium impetravit, ut videlicet ipsis hospilalariis fabricandi ecclesiam

in proprio fiindo facultalem liberam prcberemus, et lam hospitale quam ipsam eccle-

siam sub speciali prolectioiie Romane ecclesie, duos solidos laccane monete, ad iudiciiim

liberlalis percepte, nobis et Komane ecclesie annis singulis persolvcijdo, recipere debe-